

اطلاعات و صورت های مالی



شرکت: مجتمع تولید گوشت مرغ ماهان	سرمایه ثبت شده: 1,130,000
نماد: زماهان	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 014101	اطلاعات و صورت های مالی 12 ماهه منتهی به 1402/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1402/09/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰		تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده		حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
ارزش منصفانه تولیدات کشاورزی	۲,۲۶۲,۷۷۰		۱,۹۳۲,۸۷۸	۱۷
خالص افزایش (کاهش) ارزش منصفانه دارایی های زیستی غیر مولد	۰		۰	۰
مجموع	۲,۲۶۲,۷۷۰		۱,۹۳۲,۸۷۸	۱۷
خالص فروش تولیدات کشاورزی و دارایی های زیستی غیر مولد	۳,۲۹۴,۰۳۳		۲,۸۶۰,۶۹۸	۱۵
بهای تمام شده انتسابی	(۲,۲۶۲,۷۷۰)		(۱,۹۳۲,۸۷۸)	(۱۷)
مجموع	۱,۰۳۱,۲۵۳		۹۲۷,۸۲۰	۱۱
درآمدهای عملیاتی	۳,۲۹۴,۰۳۳		۲,۸۶۰,۶۹۸	۱۵
هزینه های تولید	(۳,۰۰۸,۷۳۴)		(۲,۱۸۸,۸۸۵)	(۳۷)
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۳۰۶,۵۳۳)		(۲۱۸,۷۲۵)	(۴۰)
سایر درآمدهای عملیاتی	۰		۰	۰
سایر هزینه های عملیاتی	(۱۱۲,۰۹۸)		(۴۷,۰۹۱)	(۱۳۸)
سود (زیان) عملیاتی	(۱۳۳,۳۳۱)		۴۰۵,۹۹۷	--

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
سود (زیان) فروش دارایی زیستی مولد	۰	۰	۰
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها	۸,۵۱۴	۴,۵۸۷	۸۶
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه	۰	۰	۰
هزینه های مالی	(۱۰۳,۵۶۶)	(۳۳,۹۵۸)	(۲۰۵)
مجموع	(۹۵,۰۵۲)	(۲۹,۳۷۱)	(۲۲۴)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۳۲۸,۳۸۳)	۳۷۶,۶۲۶	--
هزینه مالیات بر درآمد:			
سال جاری	۰	۰	۰
سالهای قبل	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۳۲۸,۳۸۳)	۳۷۶,۶۲۶	--
عملیات متوقف شده:			
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص	(۳۲۸,۳۸۳)	۳۷۶,۶۲۶	--
سود (زیان) پایه هر سهم:			
عملیاتی (ریال)	(۱۱۸)	۳۵۹	--
غیرعملیاتی (ریال)	(۸۴)	(۲۶)	(۲۲۳)
ناشی از عملیات در حال تداوم	(۲۰۲)	۳۳۳	--
ناشی از عملیات متوقف شده	۲۰۳	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۱	۳۳۳	(۱۰۰)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۲۰۲)	۳۳۳	--
سرمایه	۱,۱۳۰,۰۰۰	۱,۱۳۰,۰۰۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰			

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییرات	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
--	۳۷۶,۶۲۶	(۲۲۸,۳۸۳)	سود (زیان) خالص
			سایر اقلام سود و زیان جامع:
•	•	•	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
•	•	•	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
•	•	•	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
•	•	•	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
--	۳۷۶,۶۲۶	(۲۲۸,۳۸۳)	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

درصد تغییرات	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۰/۰۱	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
•	•	•	•	دارایی های زیستی مولد
(۲)	۱,۳۶۰,۸۴۲	۱,۷۱۵,۵۶۱	۱,۶۸۵,۷۰۶	دارایی‌های ثابت مشهود
•	•	•	•	سرمایه‌گذاری در املاک
(۱۸)	۱۲,۰۰۰	۱۲,۲۰۹	۱۰,۰۱۱	دارایی‌های نامشهود
۱۶	۶,۳۱۹	۶,۱۵۳	۷,۱۱۲	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
(۲۵)	۲۳,۲۳۲	۲۸,۹۰۱	۲۱,۶۵۹	دریافتنی‌های بلندمدت
•	۲۹,۶۲۸	۲۹,۶۲۸	۲۹,۶۲۸	سایر دارایی‌ها
(۲)	۱,۴۳۲,۰۲۱	۱,۷۹۲,۴۵۲	۱,۷۵۴,۱۱۶	جمع دارایی‌های غیرجاری

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۰/۰۱	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌های جاری				
دارایی زیستی غیرمولد	۱,۴۵۹,۹۷۳	۱,۴۱۵,۸۲۲	۵۹۵,۸۸۴	۳
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۲۱۰,۲۱۰	۱۳۶,۶۸۶	۵۴,۲۵۳	۵۴
موجودی مواد و کالا	۶۹۲,۴۵۴	۵۱۷,۵۰۳	۳۶۶,۱۰۶	۳۴
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۶۵۹,۶۲۴	۵۱۷,۹۱۷	۲۳۳,۶۵۱	۲۷
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
موجودی نقد	۲۳,۵۶۶	۱۲,۲۰۳	۳۶,۶۷۰	۹۳
مجموع	۳,۰۴۵,۸۲۷	۲,۶۰۰,۱۳۱	۱,۲۸۶,۵۶۴	۱۷
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۳,۰۴۵,۸۲۷	۲,۶۰۰,۱۳۱	۱,۲۸۶,۵۶۴	۱۷
جمع دارایی‌ها	۴,۷۹۹,۹۴۳	۴,۳۹۲,۵۸۳	۲,۷۱۸,۵۸۵	۹
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱,۱۳۰,۰۰۰	۱,۱۳۰,۰۰۰	۱,۱۳۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
اندوخته قانونی	۹۶,۹۴۹	۹۶,۹۴۹	۷۸,۱۱۷	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۲۱۶,۹۸۷	۲۱۶,۹۸۷	۲۱۶,۹۸۷	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته	۱۲۱,۰۶۳	۵۷۵,۴۴۶	۷۸۲,۶۵۲	(۷۹)
سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
جمع حقوق مالکانه	۱,۵۶۴,۹۹۹	۲,۰۱۹,۳۸۲	۲,۲۰۷,۷۵۶	(۲۳)
بدهی‌ها				

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۰/۰۱	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۲۴۳,۰۳۵	۰	--
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	۰
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۳۱۸,۶۹۸	۲۵۰,۰۸۴	۱۵۶,۳۰۲	۲۷
جمع بدهی‌های غیرجاری	۳۱۸,۶۹۸	۴۹۳,۱۱۹	۱۵۶,۳۰۲	(۳۵)
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۱,۷۷۹,۶۸۴	۹۸۵,۷۲۸	۱۷۳,۱۲۳	۸۱
مالیات پرداختنی	۰	۰	۰	۰
سود سهام پرداختنی	۵۱۰,۱۴۸	۳۰۴,۵۴۹	۱,۳۳۸	۶۸
تسهیلات مالی	۵۴۰,۱۶۷	۵۱۹,۹۷۴	۱۶۳,۷۵۳	۴
ذخایر	۰	۰	۰	۰
پیش‌دریافت‌ها	۸۶,۳۴۷	۶۹,۸۳۱	۱۶,۴۱۴	۳۴
مجموع	۳,۹۱۶,۳۴۶	۱,۸۸۰,۰۸۲	۳۵۴,۵۲۷	۵۵
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع بدهی‌های جاری	۳,۹۱۶,۳۴۶	۱,۸۸۰,۰۸۲	۳۵۴,۵۲۷	۵۵
جمع بدهی‌ها	۳,۳۳۴,۹۴۴	۲,۳۷۳,۲۰۱	۵۱۰,۸۲۹	۳۶
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۴,۷۹۹,۹۴۳	۴,۳۹۳,۵۸۳	۲,۷۱۸,۵۸۵	۹

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۴۰۰/۱۰/۰۱	۱,۱۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۷۸,۱۱۷	۰	۲۱۶,۹۸۷	۰	۷۸۲,۶۵۳	۰	۲,۲۰۷,۷۵۶

[illegible]

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰									(۲۲۸,۲۸۳)		(۲۲۸,۲۸۳)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	•	•	•	•	•	•	•	•	(۲۲۸,۲۸۳)	•	(۲۲۸,۲۸۳)
سود تقسیمی									(۲۲۶,۰۰۰)		(۲۲۶,۰۰۰)
افزایش سرمایه	•		•				•		•		•
افزایش سرمایه در جریان	•	•									•
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•							•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته ها						•			•		•
مانده در ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱,۱۳۰,۰۰۰	•	•	•	۹۶,۹۴۹	•	۲۱۶,۹۸۷	•	۱۳۱,۰۶۳	•	۱,۵۶۴,۹۹۹

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	۱۱۴,۰۱۶	۵۳,۸۸۵	۱۱۶
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۱۱۴,۰۱۶	۵۲,۸۸۵	۱۱۶
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های زیستی مولد	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های زیستی مولد	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۵۸۵	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۲۷,۹۳۰)	(۱۴۲,۵۱۰)	۸۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۷۰,۰۰۰	--
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	(۷۰,۰۰۰)	--
تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰
استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰
سود دریافتی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۶,۹۲۹	۴,۵۸۳	۵۱
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱۹,۴۰۶)	(۱۳۷,۹۳۷)	۸۶
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۹۴,۶۱۰	(۸۵,۰۴۲)	--
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:			
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰		درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	حسابرسی شده
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۴۲۰,۰۰۰	۴۹۹,۰۰۰	(۱۶)
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۴۵۱,۸۸۳)	(۱۵۰,۰۰۰)	(۲۰۱)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۷۶۵)	(۲۶,۷۳۶)	۹۷
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۵۰,۵۹۹)	(۲۶۱,۶۸۹)	۸۱
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۸۳,۲۴۷)	۶۰,۵۷۵	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۱۱,۳۶۳	(۲۴,۴۶۷)	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱۲,۲۰۳	۳۶,۶۷۰	(۶۷)
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰
مانده موجودی نقد در پایان سال	۲۳,۵۶۶	۱۲,۲۰۳	۹۳
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و هزینه های تولید

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

نوع محصول	واحد	ظرفیت اسمی	ظرفیت عملی	مبانی و مرجع قیمت گذاری	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰						دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰						ارقام برآوردی برای دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	
					مقدار تولید	مقدار فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	هزینه های تولید	مقدار تولید	مقدار فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	هزینه های تولید	مقدار تولید	مقدار فروش	مقدار فروش	مقدار تولید
مرغ گوشتی زنده	کیلو گرم			نرخ بازار	۳,۰۰۳,۵۱۸	۳,۰۰۳,۵۱۸	۳۱۲,۶۳۷	۹۳۹,۰۱۱	(۷۸۸,۹۸۶)	۳,۵۵۴,۵۹۵	۳,۵۵۴,۵۹۵	۴۰۸,۶۸۷	۱,۰۴۴,۰۳۰	(۱,۲۱۸,۱۲۴)	۴,۰۶۰,۸۰۰	۴,۰۶۰,۸۰۰		
جوجه یکروزه گوشتی	قطعه			نرخ بازار	۲۵,۸۰۰,۴۸۸	۲۲,۹۲۸,۸۱۷	۸۳,۸۱۱	۱,۹۲۱,۶۸۷	(۱,۲۹۹,۸۹۹)	۱۶,۶۰۰,۰۳۷	۱۴,۴۲۷,۳۸۱	۱۵۵,۹۵۳	۲,۲۴۹,۹۹۳	(۱,۷۹۰,۶۰۰)	۲۸,۶۳۳,۹۲۶	۲۲,۱۲۵,۴۳۲		
جمع																		
ارزش منصفانه تولیدات کشاورزی																		
خالص افزایش (کاهش) ارزش منصفانه داراییهای زیستی غیر مولد																		
بهای تمام شده انتسابی																		
جمع درآمد های عملیاتی																		

درآمدهای عملیاتی و هزینه های تولید در پنج سال اخیر

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۱۴۰۰/۰۹/۳۰	۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰
درآمدهای عملیاتی	۶۷۲,۳۱۲	۹۹۱,۴۰۳	۱,۱۵۵,۵۱۵	۲,۴۳۸,۹۸۳	۲,۸۶۰,۶۹۸	۳,۲۹۴,۰۲۳	۹,۹۴۲,۱۷۴
هزینه های تولید	(۴۶۳,۰۱۵)	(۷۰۰,۸۶۹)	(۱,۰۶۲,۱۳۸)	(۱,۴۶۳,۰۷۲)	(۲,۱۸۸,۸۸۵)	(۳,۰۰۸,۷۲۴)	(۸,۶۱۰,۳۱۴)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت

هدفگذاری تولید تعداد بیش از ۲۲ میلیون قطعه جوجه یک روزه که از این تعداد ۳ میلیون قطعه در برنامه زنجیره تولید از طریق مشارکت به گوشت مرغ تبدیل خواهد شد

هزینه های تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰
مواد مستقیم مصرفی	۲,۱۸۹,۱۹۱	۲,۳۵۸,۰۲۸
دستمزد مستقیم تولید	۴۱۰,۷۸۲	۴۹۰,۶۰۹
سربار تولید	۱,۰۳۳,۶۳۵	۱,۰۳۶,۹۶۴
جمع هزینه های تولید	۳,۶۳۳,۵۹۸	۳,۸۷۵,۶۰۱
کار در جریان اول دوره	۶۱۱,۸۹۷	۱,۴۵۳,۶۴۵
کار در جریان پایان دوره	(۱,۴۵۳,۶۴۵)	(۱,۴۷۹,۴۳۰)
ضایعات غیر عادی	(۵۷۹,۹۹۷)	(۷۶۳,۳۷۳)
هزینه جذب نشده در تولید	(۳۳,۹۶۸)	(۷۷,۸۳۰)
مخارج انتقالی به دارایی های زیستی مولد	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۲,۱۸۸,۸۸۵	۳,۰۰۸,۷۲۴
کالای ساخته شده اول دوره	۰	۰
کالای ساخته شده پایان دوره	۰	۰
بهای تمام شده کالای فروش شده	۲,۱۸۸,۸۸۵	۳,۰۰۸,۷۲۴
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ریالی محصولات

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح محصول	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰			
		موجودی اول دوره	تولید	تعدیلات	فروش
					موجودی پایان دوره

[illegible]

خرید و مصرف مواد اولیه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ (ریال)	مبلغ (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	مبلغ (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	مبلغ (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	مبلغ (میلیون ریال)
نمود اولیه داخلی:													
ریت	کیلوگرم	۷۵۱,۰۵۸	۱۲۰,۱۹۰	۹۰,۲۷۰	۸,۲۶۹,۰۲۶	۱۳۱,۸۱۶	۱,۰۰۷,۳۰۰	۷,۳۱۵,۱۳۸	۱۱۸,۳۲۱	۸۵۳,۷۰۳	۱,۸۰۴,۹۵۶	۱۳۵,۱۱۰	۳۴۳,۸۶۷
تنگاله سویا	کیلوگرم	۶۷۵,۲۹۹	۱۶۹,۵۷۲	۱۱۴,۵۱۲	۲,۴۳۷,۲۸۶	۱۸۶,۳۲۰	۴۵۴,۱۳۴	۳,۱۰۰,۶۸۵	۱۸۲,۶۳۷	۵۶۶,۳۶۹	۱۲,۰۰۰	۱۹۸,۰۸۳	۲,۳۷۷
سایر مواد اولیه	کیلوگرم	۵,۳۴۸,۸۹۰	۵۸,۴۶۵	۳۱۲,۷۲۳	۹,۰۴۱,۲۶۳	۱۱۸,۵۱۷	۱,۰۷۱,۵۴۳	۱۰,۱۶۵,۴۷۶	۹۲,۳۷۹	۹۳۸,۰۵۶	۴,۳۳۴,۶۷۶	۱۰۵,۶۳۰	۴۴۶,۳۱۰
جمع مواد اولیه داخلی:		۵۱۷,۵۰۵			۲,۵۳۲,۹۷۷			۲,۳۵۸,۰۲۸			۶۹۲,۴۵۴		
نمود اولیه وارداتی:													

شرح	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ (میلیون ریال)	مقدار	نرخ	مبلغ (میلیون ریال)	مقدار	نرخ	مبلغ (میلیون ریال)	مقدار	نرخ	مبلغ (میلیون ریال)
جمع مواد اولیه وارداتی:			۰			۰					۰		
سایر			۰			۰					۰		
جمع کل			۵۱۷,۵۰۵			۲,۵۳۲,۹۷۷					۲,۳۵۸,۰۲۸		۶۹۲,۴۵۴

برآورد شرکت از تغییرات نرخ خرید مواد اولیه

برای هر کیلو ذرت ۱۶۷.۰۰۰ ریال و برای هر کیلو سویا ۳۱۲.۰۰۰ ریال با کرایه حمل پیش بینی شده است هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۲۰	نرخ خرید مواد اولیه
---	---	---------------------

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	هزینه سربار		هزینه های اداری و عمومی			
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۳۷۷,۰۳۳	۳۹۸,۹۳۷	۵۱۲,۳۰۸	۱۴۰,۰۴۵	۱۸۹,۷۵۲	۲۳۳,۸۷۸
هزینه استهلاک	۴۴,۳۱۷	۴۶,۲۵۴	۶۰,۱۴۳	۱۱,۷۳۷	۱۳,۴۷۰	۱۲,۵۴۲
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۴,۹۰۳	۱۳,۴۸۹	۲۶,۱۶۸	۲,۱۱۸	۱,۹۴۰	۳,۴۶۸
هزینه مواد مصرفی	۱۸۷,۵۰۸	۱۳۱,۴۶۲	۴۱۱,۷۱۶	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۱۱۲	۰	۰	۳,۴۳۱	۱,۰۶۶	۱,۶۲۳
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری و عمومی		
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۹,۵۹۸	۲۳,۳۵۰	۳۱,۵۳۲	۹۴	۲۶۷	۳۴۷
سایر هزینه ها	۴۰۰,۱۵۴	۴۱۳,۴۸۲	۱,۳۷۹,۶۴۵	۶۱,۳۰۰	۱۰۰,۰۳۷	۱۰۱,۸۷۰
جمع	۱,۰۳۳,۶۲۵	۱,۰۲۶,۹۶۴	۲,۳۳۱,۵۰۲	۲۱۸,۷۳۵	۳۰۶,۵۳۳	۳۴۳,۷۳۸
شرح		دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰		
تعداد پرسنل شرکت در بخش تولید		۴۲۵	۲۸۳	۳۹۱		
تعداد پرسنل شرکت در بخش های اداری و پشتیبانی		۴۷	۴۸	۵۱		

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های سربار و عمومی و اداری

برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	افزایش هزینه های سربار و عمومی اداری ۲۵ درصد برای سال مالی آتی پیش بینی شده است
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۴۰۱/۰۹/۳۰		۱۴۰۲/۰۹/۳۰	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۹/۳۰ میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	تاریخ بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	توضیحات
---------	---	----------------------------	---------	---	---	--	--	--	--------------------------	---------------------------------------	---------

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

--

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰				دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰		تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	
سایر شرکت های خارج از بورس	۰	۶,۱۱۱		۳,۱۵۴	۰	۷,۰۷۰	۶,۵۳۲
سایر شرکت های پذیرفته شده در بورس	۰	۴۲		۱	۰	۴۲	۷

سایر درآمد های عملیاتی

شرح	۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۹/۳۰
جمع	۰	۰

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۹/۳۰
هزینه های جذب نشده تولید	۳۳,۹۶۸	۷۷,۸۳۰
خالصي كسري و اضافه انبارگرداني	۱۸,۱۹۶	۳۳,۳۲۳
سایر	۴,۹۲۷	۹۴۵
جمع	۴۷,۰۹۱	۱۱۲,۰۹۸

برآورد شرکت از تغییرات سایر درآمد (هزینه) های عملیاتی

برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

مبالغ به میلیون ریال می باشد

محل تامین	نرخ	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و	مانده پایان دوره (اصل و فرع)	مانده پایان دوره به	مبلغ هزینه مالی	سایر توضیحات
-----------	-----	-------------------------------	------------------------------	---------------------	-----------------	--------------

محل تامین	سود	مانده پایان دوره (میلیون ریال)	ریال مانده پایان دوره (ارز و فرع)			مبلغ پرداخت در سربه		مبلغ هزینه مالی	سایر توضیحات
			ریالی	نوع	مبلغ	مبلغ تسهیلات			
						ارز و فرع	تسهیلات ارزی		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۳۰۳,۸۷۳	۳۹۵,۳۸۷	ارز	۰	۰	۲۹۵,۳۸۷	تسهیلات کشاورزی کرمان	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۳۳	۱۰۷,۱۰۱	۸۷,۳۱۰	ارز	۰	۰	۸۷,۳۱۰	تسهیلات کشاورزی تهران	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۳۳	۱۰۹,۰۰۰	۱۰۵,۸۴۵	ارز	۰	۰	۱۰۵,۸۴۵	تسهیلات بانک ملت کرمان	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۰	۵۱,۶۳۵	ارز	۰	۰	۵۱,۶۳۵	تسهیلات کشاورزی خرم آباد	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره	۰	۰	۰	ارز	۰	۰	۰	۰	
جمع		۵۱۹,۹۷۴	۵۴۰,۱۶۷				۵۴۰,۱۶۷	(۱۰۳,۵۶۶)	
							انتقال به دارایی		
							هزینه مالی دوره	(۱۰۳,۵۶۶)	

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

بررسی و پیگیری تامین منابع مالی از طریق سایر روشها از جمله مشارکت، اجاره به شرط تملیک، صندوق پروژه و ابزارهای نوین تامین مالی در بورس	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰
---	--

سود (زیان) فروش دارایی زیستی مولد

۱۴۰۲/۰۹/۳۰				۱۴۰۱/۰۹/۳۰				شرح
سود (زیان)	ارزش دفتری	مبلغ فروش	تعداد فروش	سود (زیان)	ارزش دفتری	مبلغ فروش	تعداد فروش	
•	•	•	•	•	•	•	•	دام های مولد
•	•	•	•	•	•	•	•	درختان میوه ثمردار
•	•	•	•	•	•	•	•	سایر دارایی های زیستی مولد
•	•	•		•	•	•		جمع

سایر درآمد (هزینه)های غیر عملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۹/۳۰
سود سپرده های بانکی	۱,۴۳۲	۳۹۰
درآمد سود سهام	۳,۱۵۵	۶,۵۳۹
سود (زیان) ناشی از فروش سرمایه گذاری ها	۰	۱,۵۸۵
جمع	۴,۵۸۷	۸,۵۱۴

سایر درآمد (هزینه)های غیر عملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۹/۳۰
جمع	۰	۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۵۷۵,۴۴۶	۵۶۵,۰۰۰	۳۷۶,۶۲۶	۲۲۶,۰۰۰	۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	هدفگذاری تولید تعداد بیش از ۳۲ میلیون قطعه جوجه یک روزه که از این تعداد ۳ میلیون قطعه در برنامه زنجیره تولید از طریق مشارکت به گوشت مرغ تبدیل خواهد شد و توسعه ظرفیت تولید از طریق همکاری با فارم های مشارکتی و اجاره ای .
----------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

هدفگذاری تولید تعداد بیش از ۳۲ میلیون قطعه جوجه یک روزه که از این تعداد ۳ میلیون قطعه در برنامه زنجیره تولید از طریق مشارکت به گوشت مرغ تبدیل خواهد شد و توسعه ظرفیت تولید از طریق همکاری با فارم های مشارکتی و اجاره ای .
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

جدول مربوط به مشخصات، سوابق و حقوق مزایای اعضای هیئت مدیره

دفعات حضور در جلسات	جمع حقوق و مزایا و پاداش	جمع حقوق و مزایا و پاداش

نام و نام خانوادگی (نماینده شخصیت حقوقی)	سمت	تاریخ عضویت در هیئت مدیره	عضو غیرموظف هیات مدیره	میزان مالکیت در سهام شرکت	عضویت همزمان در هیئت مدیره سایر شرکت ها	آیا جلسات هیات مدیره مطابق مفاد اساسنامه برگزار گردیده است؟	هیات مدیره	کمیته حسابرسی	کمیته انتصابات	سایر کمیته ها	حقوق و پاداش مزایا	۰
احمد شریعتی	عضو هیئت مدیره	۱۳۹۷/۰۷/۰۹	خیر	۰	خیر	بلی	۲۶	۰	۰	۰	۴,۲۸۰	۰
محمدحسن مجتهدی	عضو هیئت مدیره	۱۳۹۷/۰۷/۰۹	خیر	۰	خیر	بلی	۲۶	۰	۰	۰	۷۵۰	۰
رضا نصیری	عضو هیئت مدیره	۱۴۰۱/۰۲/۰۱	بلی	۰	خیر	بلی	۱۹	۳	۳	۰	۳۱۵	۰
حمید نخودچی	عضو هیئت مدیره	۱۴۰۱/۰۲/۰۱	بلی	۰	خیر	بلی	۲۰	۰	۰	۰	۳۷۰	۰
سیدجواد میر	رئیس هیئت مدیره	۱۳۹۸/۰۲/۰۷	بلی	۰	خیر	بلی	۲۰	۰	۱۰	۰	۳۷۰	۰
تعداد جلسات هیات مدیره برگزار شده طی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰،												
۲۶ جلسه می باشد.												

جدول مربوط به مشخصات، سوابق اعضاء کمیته های تخصصی هیات مدیره و مدیران اجرایی

نام و نام خانوادگی	سمت	تحصیلات/مدارک حرفه ای	اهم سوابق	جمع حقوق و مزایای	میزان مالکیت در سهام شرکت
رضا نصیری	عضو کمیته انتصابات	کارشناسی ارشد	کارشناس ارشد حسابداری شرکت اجداد زربال	۰	۰
تعداد جلسات کمیته حسابرسی برگزار شده طی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ ،					
				۳	جلسه می باشد.
تعداد جلسات کمیته انتصابات برگزار شده طی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ ،					
				۱۰	جلسه می باشد.
تعداد جلسات سایر کمیته های تخصصی هیات مدیره برگزار شده طی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ ،					
				۲۶	جلسه می باشد.

میزان سهام شرکت در تملک شرکت های فرعی

نام شرکت	تعداد سهام تحت تملک	درصد سهام تحت تملک	میزان وثیقه بودن سهام تحت تملک
----------	---------------------	--------------------	--------------------------------

میزان سهام سهامدار عمده در تملک شرکت و شرکتهای فرعی

--

نام شرکت	تعداد سهام تحت تملک	درصد سهام تحت تملک	میزان وثیقه بودن سهام تحت تملک
-	.	.	.